
INDENNITA’ DI FUNZIONE E GETTONI DI PRESENZA DOVUTI E PERCEPITI DAL 
SINDACO, ASSESSORI E CONSIGLIERI COMUNALI 

 

ANNO 2014 
AMMINISTRAZIONE : SINDACO MARAGNO FRANCESCO 

DA LUGLIO 2014 
 

 

 
ORGANI 

ISTITUZIONALI 

 
IMPORTI 

TABELLARI 
LORDI 
(euro)  

 
RIDUZIONE 
10% EX L. 

N. 266/2005 
(euro)    

 
RIDUZIONE 

7% EX L.  
N. 122/2010 

(euro) 

 
TOTALE 
LORDO 

MENSILE 
(euro)   

 
NATURA 

COMPENSO 

 
SINDACO  

 
4.131,65 

 
413.16 

 

289,22 
 

3.429,27 
INDENITA’ DI CARICA 

 
VICE SINDACO  

 
3.098,74 

 
309.87 

 

216,91 
 

2.571,96 
 

“ 

 
ASSESSORI  

 
2.478,99 

 
247.90 

 

173,53 
 

2.057,56 
 

“ 

PRESIDENTE 
CONSIGLIO 
COMUNALE 

 
2.478,99 

 
247.90 

 

173,53 
 

2.057,56 
 

“ 

 
CONSIGLIERI 
COMUNALI  

 
36,16 

 
3,62 

 
2,53 

 
30,01 

 
GETTONE PRESENZA 

 
 

GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

 

 

COGNOME E NOME 
IMPORTO LORDO 

LIQUIDATO 
STATUS 

AMMINISTRATORE 
 

MARAGNO FRANCESCO 
 

11.079,21 
NO ASPETTATIVA  

INDENNITA’ AL 50% 

 

DE MARTINIS OTTAVIO 
 

7.913,72 
NO ASPETTATIVA  

INDENNITA’ AL 50% 

 
BROCCHI  LEO NELLO 
 

 
12.661,91 

LIBERO 
PREFESSIONISTA 
INDENNITA’ PIENA 

 
PARLIONE MARIA ROSARIA 
 

 
12.661,91 

PENSIONATA 
INDENNITA’ PIENA 

 
VERRIGNI  CATERINA 

 
6.330,95 

 

NO ASPETTATIVA 
INDENNITA’ AL 50% 

 
CILLI  PAOLO 

 
12.661,91 

LIBERO 
PROFESSIONISTA  
INDENNITA’ PIENA 

 
COZZI  VALTER 

 
3.772,46  

(DA NOVEMBRE 2014) 

LIBERO 
PROFESSIONISTA  
INDENNITA’ PIENA 

 
D’ONOFRIO  LUCIA 

 
 3.772,46 

(DA NOVEMBRE 2014) 

LIBERO 
PROFESSIONISTA 
INDENNITA’ PIENA 



 
 

CONSIGLIO COMUNALE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

               

 

               

 

         
 
 
 
(*)  NO  ASPETTATIVA – INDENNITA’ AL 50% 

COGNOME E NOME 
IMPORTO LORDO 

LIQUIDATO 

DI PASQUALE UMBERTO  
(indennita’ di carica) * 

6.106,20 

ALIANO ANTHONY H. 4.265,49 

ANELLI MANUEL 4.428,51 

BALLARINI PAOLA 2.070,69 

COMARDI DEBORAH 5.066,86 

COZZI VALTER  
fino al 5/11 Consigliere   
dal 6/11 Assessore 

2.687,93 

D’ALONZO ENEA 5.143,92 

DAVENTURA CLAUDIO 4.959,79 

DE VINCENTIIS ERNESTO 4.852,72 

DI BATTISTA CORRADO 3.811,27 

DI BLASIO STEFANO 4.698,60 

DI FELICE VALENTINA  (dal 13/11) 960.32 

DI GIOVANNI BARBARA 4.055,42 

DI IGNAZIO FELICIANO 4.325,51 

DI STEFANO GABRIELE 3.001,00 

FALCONE CARLANDREA 3.828,31 

GABRIELE PIETRO P. 3.151,05 

MUSA MANOLA  5.066,86 

PALUMBO DANILO 2.340,78 

POMPEI ALESSANDRO 3.181,06 

ROSSI  PAOLO 4.141,38 

RUGGERO LINO 4.111,37 

SILLI LORENZO 3.151,05 

STRACCINI GABRIELE 2.790,93 

TOCCO ADRIANO 3.181,06 


